渝蓉高速公路广告牌，成渝高速路广告公司，成安渝高速路广告公司

产品名称 渝蓉高速公路广告牌，成渝高速路广告公司，成
安渝高速路广告公司

公司名称 重庆新信事达科技有限公司

价格 3000.00/平方米

规格参数

公司地址 重庆市两江新区金童路9号H1幢10层10号

联系电话 023-63678880 18883862801

产品详情

重庆信事达广告关于长寿区旅游局采购渝蓉高速公路广告牌诚信声明

采购项目名称：渝蓉高速LK10+400户外T型牌广告宣传

致：重庆市长寿区公共资源交易中心：

重庆信事达广告传媒有限公司  （供应商名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉和健全的财务
会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，
在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明参加本项目采购活动前三年内无重大违
法活动记录，符合《政府采购法》规定的供应商资格条件。我方对以上声明负全部法律责任。

   特此声明。

采购项目名称：渝蓉高速LK10+400户外T型牌广告宣传

致：重庆市长寿区公共资源交易中心：

重庆信事达广告传媒有限公司  （投标人名称）系中华人民共和国合法企业，注册地址： 重庆市南

http://www.cqxsdgg.cn/
http://www.cqxsdgg.cn/

岸区江南大道8号1栋10层9号。我方就参加本次投标有关事项郑重声明如下：

一、我方完全理解并接受该项目采购文件所有要求。

二、我方提交的所有投标资料都是准确和真实的，如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切法律责任。

三、我方承诺按照采购文件要求提供服务。

四、我方按采购文件要求提交2套投标文件，包括采购文件要求的各组成部分。

五、我方投标报价为包干价。即在投标有效期和合同有效期内，该报价固定不变。

六、如果我方中标，我方将履行采购文件中规定的各项要求以及我方投标文件的各项承诺，按《政府采

购法》、《合同法》及合同约定条款承担我方责任。

（投标人公章）

重庆信事达广告传媒有限公司

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org